
586

ZARZÑDZENIE Nr 101 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 sierpnia sierpnia 2002 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Rzàdowemu Centrum Legislacji.

Na podstawie art. 14i ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do zarzàdzenia nr 79 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie
nadania statutu Rzàdowemu Centrum Legislacji
(Monitor Polski Nr 27, poz. 448) § 4 otrzymuje brzmie-
nie:

Monitor Polski Nr 37 — 1710 — Poz. 586

„§ 4. W sk∏ad Centrum wchodzà nast´pujàce komórki
organizacyjne:

1) Departament Legislacyjny;

2) Departament Prawa Gospodarczego i Finansowe-
go;

3) Departament Prawa Administracyjnego;

4) Biuro Prawne;

5) Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Pol-
skiej oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej
Polskiej „Monitor Polski”;

6) Biuro Organizacyjno–Finansowe.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


